
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   

VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 535/32-2018 

від 31 січня 2018 року                                                                   м. Заставна               

 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки   

для продажу на земельних торгах у  

формі аукціону для будівництва  

та обслуговування будівель торгівлі  

по вул. Гагаріна в м. Заставна 

 

Відповідно до ст.ст.12, 122 Земельного кодексу України, ст.33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для продажу на земельних торгах у формі аукціону для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі площею 0,0370 га кадастровий номер 

7321510100:03:014:0217, розташованої по вул. Гагаріна в м. Заставна. 

2. Зареєструвати право власності земельної ділянки загальною площею 

0,0370 га кадастровий номер 7321510100:03:014:0217,  яка знаходиться за 

адресою: м. Заставна, вул. Гагаріна за територіальною громадою м. Заставна.  

3. Дати дозвіл на виготовлення звіту експертної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0370 га по вул. Гагаріна для продажу на 

земельних торгах. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища.                             

 

 


